
Nr.Crt. Denumire
Oferta pe MP 

(Lei)
Tipul locului de 

vânzare
Observaţii

1 HOZO ALIMEX SRL 180 A+C ELIGIBIL

2 MAKO IF 150 A ELIGIBIL

3 HERBSZT ERZSEBET IF 152,2 A ELIGIBIL

4 DOBAI PRODCOM SRL 170,5 A ELIGIBIL

5 PALFI Z ZOLTAN 200 A ELIGIBIL

6 DAVID V ILDIKO PFA 173 A ELIGIBIL

7 NASA SRL 331 A ELIGIBIL

8 NASA SRL 180 C ELIGIBIL

9 ROSAL SRL 171 A ELIGIBIL

10 SANTA I IOSIF II 175 A ELIGIBIL

11 SANTA I IOSIF II 180 C ELIGIBIL

12 MAJETT COZ SRL 225 A+C ELIGIBIL

13 PRODLEMN FOLDES SRL 335 A ELIGIBIL

14 KANYADI ZITA IF 181 A+C ELIGIBIL

15 NEMETH IDA IF 120 A ELIGIBIL

16 SZEKERES ZSUZSANNA 251 A+C ELIGIBIL

17 PATY LEVARI SRL 150 A ELIGIBIL

18 BUZA TUNDE PFA 216 A ELIGIBIL

19 BUZA TUNDE PFA 301,5 C ELIGIBIL

20 F-COM FULOP SRL 251 A+C ELIGIBIL

21 SINKA ERZSEBET 200 A ELIGIBIL

22 RETI MAGDOLNA PFA 233 A ELIGIBIL

23 MOPACO SRL 110 A ELIGIBIL

24 CASUTA CU MIGDALE SRL 210 A ELIGIBIL

25 ALEX LOGSERV SRL 110 A ELIGIBIL

26 FLOREA ADRIAN PFA 110,1 A ELIGIBIL

27 DENES GYOZO IF 161 A ELIGIBIL

28 EUROPLUSTOTAL SRL 110 A ELIGIBIL

29 PAL IMRE IF 161 A ELIGIBIL

30 CINE ERZSEBET II 110 A ELIGIBIL

31 GHEORGHE ION II 110,1 A ELIGIBIL

32 DUMITRU NORICA IF 110,1 A ELIGIBIL

33 ROBI SRL 101 A ELIGIBIL

34 GERGELY IOSIF IF 161 A ELIGIBIL

35 PAL TIBOR IF 161 A ELIGIBIL

36 RADUCANU MARIAN PFA 101 A ELIGIBIL

Nr.Crt. Denumire
Oferta pe MP 

(Lei)
Tipul locului de 

vânzare
Observaţii

37 GALERIA E&K SRL 100 A ELIGIBIL

38 TESCAN SANDU DORU PF 100 A ELIGIBIL

39 PRIORITAS SRL 111,9 A ELIGIBIL

40 ALPESI IMPEX SRL 122 A ELIGIBIL

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul
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41 KONFJUD SRL 171 B ELIGIBIL

42 KONNATH FERENC II 102 B ELIGIBIL

43 VITUS ILDIKO EVA IF 141 B ELIGIBIL

44 PETERFFY ZOLTAN PFA 150 B ELIGIBIL

45 WOODSTAREUROPE SRL 300 B ELIGIBIL

46 CISMARU GHE IF 115 B ELIGIBIL

47 KOCSIS ISTVAN PFA 151 B ELIGIBIL

48 PETERFFY CSABA PFA 103 B ELIGIBIL

49 AIC SERVICII SRL 105 B ELIGIBIL

50 MIMELLA FOOD SRL 120 B ELIGIBIL

51 ICEBERG SRL 221 B ELIGIBIL

52 ICEBERG SRL 337,5 C ELIGIBIL

53 FRUZSI CSOKI SRL 300 C ELIGIBIL

54 KADAR & TAMAS SRL 338,38 C ELIGIBIL

55 IMBISSTAR SRL 333 C ELIGIBIL

56 IMBISSTAR SRL 311 C ELIGIBIL

57 KEREKES G CSABA II 160 C ELIGIBIL

58 SZEKELY LORAND II 135 C ELIGIBIL

59 NATUR-MED SRL - - NEELIGIBIL

lipsa formular oferta

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba

Dulányi Aladár

Petráss Jolán

Lőrincz József________

 



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe MP 

(Lei)
Tipul locului de 

vânzare

Data şi ora 
programării pt. 

încheiere contract
1 CASUTA CU MIGDALE SRL 210 A 05.apr.2012 - 08.30

2 DENES GYOZO IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

3 DENES GYOZO IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

4 PAL IMRE IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

5 GERGELY IOSIF IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

6 GERGELY IOSIF IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

7 PAL TIBOR IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

8 PAL TIBOR IF 161 A 05.apr.2012 - 08.40

9 ALPESI IMPEX SRL 122 A 05.apr.2012 - 09.20

10 PRIORITAS SRL 111,9 A 05.apr.2012 - 09.30

11 DUMITRU NORICA IF 110,1 A 05.apr.2012 - 09.40

12 GHEORGHE ION II 110,1 A 05.apr.2012 - 09.40

13 FLOREA ADRIAN PFA 110,1 A 05.apr.2012 - 09.40

14 MOPACO SRL 110 A 05.apr.2012 - 10.10

15 ALEX LOGSERV SRL 110 A 05.apr.2012 - 10.10

16 EUROPLUSTOTAL SRL 110 A 05.apr.2012 - 10.10

17 EUROPLUSTOTAL SRL 110 A 05.apr.2012 - 10.10

18 CINE ERZSEBET II 110 A 05.apr.2012 - 10.10

19 ROBI SRL 101 A 05.apr.2012 - 10.50

20 RADUCANU MARIAN PFA 101 A 05.apr.2012 - 10.50

21 TESCAN DORU PFA 100 A 05.apr.2012 - 11.10

22 GALERIA E&K SRL 100 A 05.apr.2012 - 11.10

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba

Dulányi Aladár

Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul – Tip A

Lőrincz József________

Municipiul Sfântu Gheorghe 
Sepsiszentgyörgy Municípium 

Primăria - Polgármesteri Hivatal 
RO 520008 Sfântu Gheorghe 
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Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 
MP (Lei)

Tipul locului de 
vânzare

Data şi ora 
programării pt. 

încheiere contract
1 PRODLEMN FOLDES SRL 335 A 04.apr.2012 - 8.00

2 RETI MAGDOLNA PFA 333 A 04.apr.2012 - 8.10

3 NASA SRL 331 A 04.apr.2012 - 8.20

4 ROSAL SRL 271 A 04.apr.2012 - 8.30

5 ROSAL SRL 271 A 04.apr.2012 - 8.30

6 F-COM FULOP SRL 251 A 04.apr.2012 - 8.40

7 SZEKERES ZSUZSANNA II 251 A 04.apr.2012 - 8.40

8 MAJETT COZ SRL 225 A 04.apr.2012 - 9.00

9 BUZA TUNDE PFA 216 A 04.apr.2012 - 9.10

10 PALFI ZOLTAN II 200 A 04.apr.2012 - 9.20

11 KANYADI ZITA IF 181 A 04.apr.2012 - 9.30

12 HOZO ALIMEX SRL 180 A 04.apr.2012 - 9.40

13 SANTA I IOSIF II 175 A 04.apr.2012 - 9.50

14 DAVID V ILDIKO PFA 173 A 04.apr.2012 - 10.00

15 DOBAI PRODCOM SRL 170,5 A 04.apr.2012 - 10.10

16 DOBAI PRODCOM SRL 170,5 A

17 HERBSZT ERZSEBET IF 152,2 A

18 PATY LEVARI SRL 150 A

19 PATY LEVARI SRL 150 A

20 MAKO IF 150 A

21 NEMETH IDA IF 120 A

22 SINKA ERZSEBET IF 100 A

vor fi chemaţi în caz de eliberare locuri

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba                Lőrincz József________

Dulányi Aladár

Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile Tip A - KÜRTŐSKALÁCS

Municipiul Sfântu Gheorghe 
Sepsiszentgyörgy Municípium 

Primăria - Polgármesteri Hivatal 
RO 520008 Sfântu Gheorghe 

Str. 1 Decembrie 1918, nr 2. jud. Covasna 

tel.: 0267-316365, fax: 0267-351781 

E-mail: info@sepsi.ro

Zilele Sfântu Gheorghe 
Szent György Napok 

2012



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 
MP (Lei)

Tipul locului de 
vânzare

Data şi ora programării 
pt. încheiere contract

1 WOODSTAREUROPE SRL 300 B 05.apr.2012 - 11.30

2 WOODSTAREUROPE SRL 300 B 05.apr.2012 - 11.30

3 ICEBERG SRL 221 B 05.apr.2012 - 11.40

4 KONFJUD SRL 171 B 05.apr.2012 - 11.50

5 KONFJUD SRL 171 B 05.apr.2012 - 11.50

6 KOCSIS ISTVAN PFA 151 B 06.apr.2012 - 08.00

7 KOCSIS ISTVAN PFA 151 B 06.apr.2012 - 08.00

8 PETERFFY ZOLTAN PFA 150 B 06.apr.2012 - 08.10

9 VITUS ILDIKO IF 141 B 06.apr.2012 - 08.20

10 VITUS ILDIKO IF 141 B 06.apr.2012 - 08.20

11 MIMELLA FOOD SRL 120 B 06.apr.2012 - 08.30

12 CISMARU GHEORGHE IF 115 B 06.apr.2012 - 08.40

13 CISMARU GHEORGHE IF 115 B 06.apr.2012 - 08.40

14 AIC SERVICII SRL 105 B 06.apr.2012 - 08.50

15 PETERFFY CSABA PFA 103 B 06.apr.2012 - 09.00

16 KONNATH FERENC II 102 B 06.apr.2012 - 09.10

17 KONNATH FERENC II 102 B 06.apr.2012 - 09.20

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba

Dulányi Aladár

Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de comerţ cu amănuntul tip B

Lőrincz József________

Municipiul Sfântu Gheorghe 
Sepsiszentgyörgy Municípium 

Primăria - Polgármesteri Hivatal 
RO 520008 Sfântu Gheorghe 

Str. 1 Decembrie 1918, nr 2. jud. Covasna 

tel.: 0267-316365, fax: 0267-351781 

E-mail: info@sepsi.ro

Zilele Sfântu Gheorghe 
Szent György Napok 

2012



Nr.Crt. Denumire
Oferta pe 
MP (Lei)

Tipul locului de 
vânzare

Data şi ora 
programării pt. 

încheiere contract

1 KADAR & TAMAS SRL 338,38 C 04.apr.2012 - 10.20

2 ICEBERG SRL 337,5 C 04.apr.2012 - 10.30

3 IMBISSTAR SRL 333 C 04.apr.2012 - 10.40

4 IMBISSTAR SRL 311 C 04.apr.2012 - 10.40

5 BUZA TUNDE PFA 301,5 C 04.apr.2012 - 11.00

6 FRUZSI CSOKI SRL 300 C 04.apr.2012 - 11.10

7 SZEKERES ZSUZSANNA II 251 C 04.apr.2012 - 11.20

8 F-COM FULOP SRL 251 C 04.apr.2012 - 11.30

9 MAJETT COZ SRL 225 C 04.apr.2012 - 11.40

10 KANYADI ZITA IF 181 C 04.apr.2012 - 11.50

11 NASA SRL 180 C 05.apr.2012 - 08.00

12 SANTA I IOSIF II 180 C 05.apr.2012 - 08.00

13 HOZO ALIMEX SRL 180 C 05.apr.2012 - 08.00

14 KEREKES G CSABA II 160 C

15 SZEKELY LORAND II 135 C

se trage la sorţi, fiind 11 locuri pt. Rulotă

vor fi chemaţi în caz de eliberare locuri

Comisia de licitaţie, Întocmit,
Czimbalmos Kozma Csaba

Dulányi Aladár

Petráss Jolán

Lista firmelor participante la licitaţia pt. locurile de Tip C Rulota

Lőrincz József________

Municipiul Sfântu Gheorghe 
Sepsiszentgyörgy Municípium 

Primăria - Polgármesteri Hivatal 
RO 520008 Sfântu Gheorghe 

Str. 1 Decembrie 1918, nr 2. jud. Covasna 

tel.: 0267-316365, fax: 0267-351781 

E-mail: info@sepsi.ro

Zilele Sfântu Gheorghe 
Szent György Napok 

2012

 


